
SMLOUVA O VÝPŮJČCE VOZIDLA
I.

Vypůjčitel:

Název Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Adresa právnkké osoby výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČprávmčké osoby 70884561

kontaktní osoba:

Jméno

Telefon

Emaú

(dále /É?ň 'bypůjčitel") tňnto potvrzu/é, Že níže uvedeného dne prěvzal nás/edui/b/" vozidlo:

Značka

Model

SPZ

VIN

Hodnota vozidla

Volkswagen

e-GoIf

6AD4914

WVWZZZAUZHW951683

1.000.000,-

(dále jén "vozidlo" ), a to za účelem

testován/"zaměstnanc/' Wpůj'c"['te/e

market/hgu
zkušebnljédy
jmý účel (nutno doplnit)

v termhu: od

X

X

X

do

20-X-2017 (term/h prévzetlvozu)

19-X-2018 (termih vrácení vozu)

od půjčitele, kterým je'

půjčitel:
Porsche Česká republika s.r.c
Praha 5 - jinonice, Radlická 740/13d, 158 00, IČO: 256 54 012
kontaktní osoba:
telefon, e-mail:

(dále /én "půičltel"/.

Místo převzetí vozidla:

Místo vrácení vozidla:

Porsche ČR, Radlická 740/13d, 158 00 Praha 5

Porsche ČR, Radlická 740/13d, 158 00 Praha 5

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

EVIDENCE SMLUV

HMSK SML Ju6"

poř.Cislo

Ev.Cisb v SSD

ZMY
rok dcba p!néní



II.

Vypůjčitel dále prohlašuje, že byl seznámen a plně souhlasí s následujIckni podmínkami výpůjčky:

1. Po uplynuti doby výpůjčky se smluvní strany mohou dohodnout na jejím prodlouženI o dalších 5 měsíců.

2. Použitou elektrickou energii hradí výpůjčitel. Není-li v tomto protokolu uvedeno jinak, bylo vozidlo vypůjčeno
plně nabité.

3. vypůjčitel ani jiná osoba, která užije vozidlo společně s ním, nejsou oprávněny ve vozidle kouřit.

4. Vypůjčitel je povinen vozidlo vrátit s veškerou výbavou, kterou spolu s nim převzal.

5. vypůjčitel nesmí jezdit s vozidlem mimo běžnou pozemní komunikaci (např. závodní okruh, terén atd.).

6. Vypůjčitel není bez předchozího písemného souhlasu půjčitele oprávněn použit vůz mimo území Evropské Unie,
přitom musí respektovat maximálni náiezd uvedenÝ níže.

7. vypůjčitel odpovídá za to, že vozidlo bude řízeno pouze osobou, která je držitelem platného řidičského
oprávnění.

8. vypůjčitel odpovídá za dodržováni pravidel si|ničniho provozu a je povinen uhradit jakoukoli pokutu, která bude
udělena v souvislosti s provozem vozidla v době, kdv měl vozidlo ve vý[)ůjčce.

9. V případě jakékoli dopravní nehody je vypůjčitel povinen přivolat policii místně přIslušného státu a sepsat
příslušný protokol. V případě, že nebude protokol k dispozici, hradí vypůjčitel vzniklou Škodu v plné výši. půjčitel
postoupÍ na vypůjčite|e přÍpadné nároky, které by v takovém přÍpadě měl vůČi třetím osobám.

10. V případě zavinění nehody nebo poškození vozidla v době výpůjčky je spoluúčast vypůjčitele 10% z ceny
opravy vozu, neiméně však 10 000,- KČ.

11. Vypůjčitel se zavazuje užívat vozidlo v souladu s návodem k obsluze a vůz nepřetěžovat.

12. vypůjčitel nesmí vozidlo bez předchozího písemného souhlasu půjčitele jakkoli technicky nebo vizuálně
upravovat.

13. Vypůjčitel je povinen vozidlo chránit proti krádeži a zneužiti v maximálni možné miře.

14. V případě poruchy vozidla je vypůjčitel povinen neprodleně informovat půjčitele.

15. Vozidlo smi být užíváno pouze zaměstnanci HZS MŠK, nedohodnou-li se smluvní strany jinak alespoň
prostřednictvím elektronické pošty.

16. výpůjčka vozidla je omezena maximálním nájezdem 15.000 km; v opačném případě je povinen uhradit půjčiteli
částku ve výši 10,- KČ + dph za každý kilometr převyšujÍcÍ dohodnutý nájezd.

17. V případě porušení výpůjčních podmínek je půjčitel oprávněn požadovat náhradu škody.
III.

vypůjčitel prohlašuje, že se seznámil se stavem vozidla při převzetí viz. příloha Protokolu o výpůjčce.

V Praze dne


